
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230515       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6.2023-016

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

CONTRATADA(O).....: ELIEZER SANTOS LIMA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DO CANTOR WILLY LIMA PARA APRESENTAÇÃO NO 
FESTIVAL DE VERÃO - SOURE 2023, AO PÚBLICO PRESENTE NO PALCO CENTRAL, LOCALIZADO 
NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DR. IRVAL LOBATO, NA CIDADE DE SOURE, CEP.: 68.870-000, NO 
ESTADO DO PARÁ, NO DIA 23 DE JULHO DE 2023.

VALOR TOTAL................: R$ 10.750,00 (dez mil, setecentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0302.041220001.2.003 Manutenção Secretaria de 
Administração e Planejamento , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, 
Subelemento 3.3.90.36.99, no valor de R$ 10.750,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Julho de 2023 a 30 de Agosto de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Julho de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA ESQUINA COM A TRAV. 14, 281 - CENTRO


